
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
14 2 3 13 11 5

25

2
19

3
24

5
25

6 12 16
Auszeit

Ende
13:16 B  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte
34 36 20 18 4 2

14

╳

12
5
13

6
14

8 9 11
Auszeit

11:15

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte
34 36 20 18 4 2

25

1
23

8
24

12
25

13 18 21
Auszeit

23:20

Ende
13:42 A  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
14 11 5 13 2 3

237
12:21

╳

13
3
22

5
23

7 10 11 Auszeit

3:7
15:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45 B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte
34 36 20 18 4 2

5

0 1 4 5
Auszeit

Ende
13:58 A  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 7 2 3 14

15

╳

15
3 4 6 9 14

Auszeit

Wechsel
5:8 B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte
34 36 20 18 4 2

8

    6 8
Auszeit

Bezirksliga 4 mU16
Männer

A  DJK Rheinkraft Neuss vs. SV Bayer Wuppertal B
Spiel 46 04.02.2024 13:00 Uhr

Berufsbildungszentrum Neuss
41464 Neuss

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Rheinkr… 11/14
1 Lichtner, Nikita X
2 Berkovskyi, Mark X
3 Lantuch, Maksim X
4 Leib, Maxim
5 Wilmesmeyer, Leander X
7 Karanow, Conner X
9 Unglaube, Mats

11 Karanow, Kelvin X
13 Janecici, Levi Paul X
14 Lantuch, Danil X
16 Wolf, Alexander
A  Libero
1 Lichtner, Nikita X
A  Offizielle
T Slobod, Daniel E

CT Wolf, Valentin E

C

B  SV Bayer Wuppertal 8/14

2 Mierzejek, Bartosz X
4 Schmidt, Quentin X

10 Nothhelfer, Jeremy X
18 Timpert, Valentin X
19 Schaller, Tom Philipp
20 Charin, Leon X
34 Isringhaus, Aaron X
36 Cebula, Jakub X

B  Libero

10 Nothhelfer, Jeremy X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  DJK Rheinkr…
SV Bayer Wuppertal

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 14 0 0 1
2 1 0 23 2 23 25 1 0 1
0 0 1 15 3 13 8 0 0 0
2 1 2 63 52 47 1 0 2
Start: 13:00 Ende: 13:58 Dauer: 0:58

Sieger: DJK Rheinkraft Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Piatkowski, Arek 1
2 Krämer, Leon 2

Schr. Zwicker, Tobias
Assist. Peters, Till

Dokument erstellt: 04.02.2024 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


