

## Bezirksliga 4 mU16

Männer

## (A) DJK Rheinkraft Neuss vs. SV Bayer Wuppertal (B)

Spiel 46

04.02.2024 13:00 Uhr

Berufsbildungszentrum Neuss 41464 Neuss



					art :00	A DJK Rheinkr				s		de :16	B s	R					
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Startaufstellung		Startaufstellung		Ŧ	14	2	3	13	11	5		34	36	20	18	4	2	
lellui	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							14		
Aufstellun		Spielstand	Z																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2 19	3 24	5 25)	6	12	16	Auszeit	X,	5 13	6 14)	8	9	11	Auszeit		
		3. 7. 4. 8.	_	13	<b>∠</b> <del>+</del>	دع					12	13	T.				11:15		

S		art :19	® s¹	V Baye	er Wup	pertal	S		de :42	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	34	36	20	18	4	2		14	11	5	13	2	3	
<u> </u>							25				7			23
Z											12:21			
2	1 23	8 24	12 25	13	18	21	Auszeit	X 13		5 23)	7	10	11	Auszeit
			<u> </u>				23:20			<u> </u>				3:7 15:23

				St 13	art :45	B SV Bayer Wuppertal			S		de :58	A DJK Rheinkr			R	Wec 5	hsel :8	® s₁	/ Baye	er Wup	pertal	S		
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	5	Startaufstellung		34	36	20	18	4	2	_	11	5	7	2	3	14		34	36	20	18	4	2	
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							5							15							8
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ĺ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	4	5			Auszeit	X 15)	3	4	6	9	14	Auszeit					6	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

		$\overline{}$				
		(A)	'	/14		0/4.4
		1	Lichtner, Nikita	Χ	B SV Bayer Wuppertal	8/14
		2	©Berkovskyi, Mark	Х	2 Miorzaiak Bartaaz	TV
		3	Lantuch, Maksim	Х	2 Mierzejek, Bartosz	Х
		4	Leib, Maxim		4 Schmidt, Quentin	Х
		5	Wilmesmeyer, Leander	Х	10 Nothhelfer, Jeremy	Х
		7	Karanow, Conner	Х	18 Timpert, Valentin	Х
		9	Unglaube, Mats		19 Schaller, Tom Philipp	
		11	Karanow, Kelvin	Х	20 © Charin, Leon	Х
		13	Janecici, Levi Paul	Х	34 Isringhaus, Aaron	Х
		14	Lantuch, Danil	Х	36 Cebula, Jakub	Х
Frael	onisse	16	Wolf, Alexander		O. "	
_	SV Raver Wunnertal	(A	) Libero		B Libero	
A DJK Rheinkr	B	1	Lichtner, Nikita	Χ	10 Nothhelfer, Jeremy	ΙX
A W G P Satz	Dauer P G W A	A	) Offizielle		10 Notificites, Seletify	^
0 0 1 25 1	16 14 0 0 1	<del>_</del>	Slobod, Daniel	Е	B) Offizielle	
2 1 0 23 2	23 <b>25</b> 1 0 1	<u> </u>	Wolf, Valentin	E	D Omziene	
0 0 1 <b>15</b> 3	13 8 0 0 0	U	won, valendii			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Piatkowski, Arek		1				
2	Krämer, Leon		2				
			Schr.	Zwicker, Tobias			

Assist. Peters, Till

Dokument erstellt: 04.02.2024 14:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Start: 13:00 Ende: 13:58 Dauer: 0:58
Sieger: DJK Rheinkraft Neuss 2:1

52 | 47 | 1 | 0 | 2

2 1 2 63

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP